项目编号：

西南大学科研基金项目
申  请  书

	项目类别：

	项目名称：

	负 责 人:

	单    位:

	联系电话：

	起止年月：
	年  月  至   年   月

	填报日期：
	年   月   日

西南大学科学技术处制表
西南师范大学校科技基金项目申请书

3

填表说明
1. 填写申请书之前请认真阅读西南大学科研管理办法的有关规定（见相关文件）和申报通知的要求。
2. 请勿随意更改表格内容和格式。
3. 项目类别为校内项目，项目编号由科技管理部门填写。
4.“学科及代码”请参照中华人民共和国学科分类与代码简表(国家标准GBT 13745-2009)对应填写。
5.“研究性质”为“基础研究”。
6. 项目起止年月自原项目结题当年7月（上半年结题的项目）或次年1月（下半年结题）开始，执行期不超过24个月。
7. 经费预算表的单位是万元。
8. 限制字数的部分请务必遵守限制要求。
9. 若有其他疑问请致电68254913、68254200
电子邮件：swuzhujie@163.com

4
基本信息
	申
请
者
信
息
	姓名

	性别

	出生年月

	学位

	职称

	研究领域

	电话

	手机

	Email

	单位

	项目
基本
信息
	项目名称

	学科及代码

	研究性质
	基础研究

	项目期限
	年  月  至  年  月
	项目经费(万元)

	项目研究意义(限500字)

	主要研究内容

	研究方案（限2000字）

	预期目标和成果 (限2000字)

项目组主要成员
	编号
	姓 名
	出生年月
	性别
	职称
	学位
	所在单位
	联系电话
	项目分工
	每年工作时间（月）
	签字

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	总人数
	高级
	中级
	初级
	博士后
	博士生
	硕士生

5
项目经费预算
	预算编制说明：

1.在填报本表之前，请认真阅读《西南大学纵向科研项目资金管理办法》有关条款。
2.预算中劳务费比例根据实际情况编制,但不得超过总经费的50%。
3.一般不预算设备费。

	预算支出内容

	资金用途
	金额
（万元）
	计算根据及理由

	设备费

	材料费

	测试化验加工费

	燃料动力费

	差旅费、会议费、国际合作与交流费

	资料费

	数据采集费

	[bookmark: _GoBack]

	印刷费

	出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	劳务费

	专家咨询费

	合   计

6
	申请者承诺：
我保证申请书内容的真实性，并认真履行项目负责人职责，严格遵守有关规定，认真开展工作，按时报送有关材料。若填报失实和违反规定，本人将承担全部责任。

本人签字：

年   月  日

	学院（所、中心）学术委员会意见：
经审核，该项目属于基础研究，具有科学意义和价值，研究方案可行性，能够达到预期目标。同意推荐立项。

           主任（签字）：
                                       年   月   日

	科技处审查意见：

                                         单位公章
                                      年    月    日

7